UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT

Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý công việc

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 07/02/2025 của UBND tnrh

về việc tham dự gặp mặt Hội đồng hương Quảng Ngãi tại các tỉnh, thành phố

năm 2025; Công văn số 434/VP-KGVX ngày 19/02/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo công tác ngoài tỉnh, Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi thông báo từ ngày 20/02/2025 đến

ngày 23/02/2025 đồng chí Nguyễn Ngọc Thái, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở

GDĐT đi công tác tại tỉnh Lâm Đồng và tỉnh Đắk Lắk.

Trong thời gian đi công tác, đồng chí Nguyễn Ngọc Thái ủy quyền cho

đồng chí Trần Sỹ, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Sở GDĐT xử lý công việc

thuộc thẩm quyền của Giám đốc và điều hành công việc chung của Sở GDĐT.

Sở GDĐT thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương biết để tiện liên

hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Bộ GDĐT;

- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;                                   (để b/cáo)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2025-02-19T16:46:46+0700

		2025-02-19T17:14:11+0700

		2025-02-19T17:14:11+0700

		2025-02-19T17:14:11+0700